
GAF / DEPARTEMENT 78 / INDIVIDUEL : PERFORMANCE - FEDERAL A

DU 28/01/2023 AU 29/01/2023

11.834

13.000

1.166

0.000

7.267

9.500

2.233

0.000

9.667

12.500

2.833

0.000

10.600

12.000

1.400

0.000

10.534

13.000

2.466

0.000

3.600

7.000

3.400

0.000

9.667

10.500

0.833

0.000

12.267

13.500

1.233

0.000

9.734

12.000

2.266

0.000

4.767

8.000

3.233

0.000

8.567

10.000

1.433

0.000

10.100

11.500

1.400

0.000

9.700

12.000

2.300

0.000

4.200

6.000

1.800

0.000

8.267

11.000

2.733

0.000

8.434

10.500

2.066

0.000

INDIV FÉDÉRAL A 10 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Cléa TOLLÉ
VELIZY - GYM AGRES

VELIZY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.368

2 Eve NIQUET
RAMBOUILLET -

RAMBOUILLET ETOILE
GYMNIQUE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.068

3 Sarah DELCROIX
CARRIERES SOUS

POISSY - L'ENTENTE
CARRIEROISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.168

4 Lyah TULYSSE

LIMAY - AMICALE
LAÏQUE DES JEUNES

DE LIMAY GYM
SPORTIVE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

30.601


